PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ: 03.239.076/0001-62
Avenida Porto Alegre nº 2525 - Centro - (66) 3545-4700

EDITAL Nº 002_7 ANÁLISE TÉCNICA DOS PROJETOS FAZENDO ARTE

Número/Referência 002

Ano 2020

Situação Publicada

Objeto/Descrição

O Prefeito Municipal de Sorriso-MT, através da Comissão Municipal de Análise Técnica de Projetos Culturais no uso de suas atribuições,
conferidas pela Portaria SEMEC n.º 015, de 08 de outubro de 2020, torna público o resultado de Análise Técnica dos Projetos inscritos de
Seleção de Produtores Culturais dos segmentos de cultura popular, artes cênicas e música da cidade de Sorriso, para realização de
competições e/ou cursos artísticos para cada segmento cultural, sob as regras estabelecidas neste edital, em caráter emergencial, na forma
de patrocínio, através de incentivo federal previsto na Lei nº 14.017/2020 e suas regulamentações.

Publicado em 23/10/2020

Atualizado em 23/10/2020

Anexos

EDITAL Nº 002_007 PUBLICAÇÃO DA ANÁLISE TÉCNICA DOS PROJETOS INSCRITOS FAZENDO ARTE.pdf

Pagamentos

Total R$ 0,00

Trâmites

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR